
Zarządzenie Nr 52/2006

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków z dnia 19 lipca 2006 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji ds. szacowania szkód w gospodarstwach rolnych 
spowodowanych klęską żywiołową i opiniowania wniosków kredytowych przeznaczonych na 
likwidację skutków tych klęsk na terenie Gminy Stryków.

Na podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591; zmiany Dz.U. z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz. 
558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; Dz.U.z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 
poz.1568; Dz.U z 2004 r. Nr 116 poz.1203; Dz.U. z 2005 Nr 172 poz. 1441; Dz.U. z 2006 Nr 17 
poz. 128 oraz Zarządzenia Nr 143 Wojewody Łódzkiego z dnia 1 lipca 1999 roku w sprawie 
powołania gminnych komisji ds. szacowania szkód w gospodarstwach rolnych

zarządzam co następuje:
§ 1. Powołuje się Gminną Komisję ds. szacowania szkód w gospodarstwach rolnych znajdujących 
się na obszarze Gminy Stryków dotkniętych klęską suszy, huraganu, gradobicia, powodzi, 
nadmiernych opadów atmosferycznych, wymarznięcia, pożaru lub plagi gryzoni w następującym 
składzie:
Przewodniczący Komisji
Lech Pach -  Naczelnik Wydziału Rolnictwa, Środowiska i Gospodarki Gruntami 
Członkowie:
1. Teresa Matuszewska - inspektor ds. rolnictwa i leśnictwa
2. Michał Pawlak - podinspektor ds. kontroli wewnętrznej i BHP
3. Jarosław Majewski -  stażysta w Urzędzie Miasta-Gminy Stryków 
4 Ewelina Szubska -  podinspektor ds.księgowości podatkowej
5. Mieczysław Pióro- specjalista ds. produkcji i ekonomiki wsi ŁODR
6. Ireneusz Danielski - członek Izby Rolniczej Województwa Łódzkiego

§ 2. Zadaniem Komisji jest:
1. Dokonanie szacunku zakresu i wysokości strat poniesionych w gospodarstwach rolnych na 

terenie Gminy Stryków, dotkniętych zjawiskami dotkniętymi w § 1, stanowiących zagrożenie 
dalszego ich funkcjonowania.

2. Sporządzenie opinii wniosków kredytobiorców o udzielenie kredytów przeznaczonych na 
likwidację skutków klęsk żywiołowych w rolnictwie, akceptowanych przez Burmistrza Miasta- 
Gminy Stryków.

§ 3. Komisja we własnym zakresie ustali tryb pracy oraz sposób wykonywania zadań, o których 
mowa w § 2 z zachowaniem maksymalnego terminu 30 dni od dnia wystąpienia klęski.

§ 4. Traci moc prawną Zarządzenie Nr 52/2005 Burmistrza Miasta-Gminy Stryków w sprawie 
powołania Gminnej Komisji ds. szacowania szkód w gospodarstwach rolnych spowodowanych 
klęską żywiołową i opiniowania wniosków kredytowych przeznaczonych na likwidację skutków 
tych klęsk na terenie Gminy Stryków.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

AD CA PRAWNY 

iwana Urban

burmistrz
M iara-Gjnipł Stryków


